
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ) 

|ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ  

ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀԱՅԿԵՆՍ-ՇՀԱՊՁԲ-11/15-15 

Պատվիրատուն` <Հայկենսատեխնոլոգիա>ԳԱԿ ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Գյուրջյան 14 հասցեում, 

ստորև  ներկայացնում է ՀԱՅԿԵՆՍ-ՇՀԱՊՁԲ-11/15-15 ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի 

արդյունքում կնքված պայմանագրերի  մասին տեղեկատվությունը։ 

Գնման առարկայի 

Չ/հ Անվանում Չափ. միավ. 
Ընդհանուր 

 քանակը 

Ընդհանուր 

գումար 

 ՀՀ դրամ՝ 

ներառյալ ԱԱՀ 

1 1,4-դիօքսան լիտր 2 18000 

2 (Trifluoromethyl)trimethylsilane, 81290-20-2-5G հատ 1 97000 

3 1,4 դիօքսան լիտր 1 9000 

4 1,4-դիօքսան  փաթ/1լ/ 1 9000 

17 1-Bromo-3,4-difluorobenzene; 348-61-8-10g հատ 1 104700 

20 1-bromo-4-methylbenzene; CAS 106-38-7-25 g հատ 1 22000 

22 2-Bromofluorobenzene; 1072-85-1-10 ml հատ 1 40000 

24 3-Bromofluorobenzene; 1073-06-9-10g հատ 1 23000 

30 Diisopropyl carbodiimide փաթ 2 170800 

31 Diisopropylamine, CAS 108-18-9; 500 ml հատ 1 30000 

32 Dimethyl phthalate փաթ 1 51000 

33 L-թիրոզին  կգ 0,1 67000 

34 MRS ագար կգ 0,5 47000 

35 N-(tert-Butoxycar-bonyl)-L-alanine, Boc-L-alanine փաթ/25գր/ 2 129000 

36 pH մետր   հատ 1 450000 

38 pH մետրի էլեկտրոդ հատ 1 60000 

40 Sodium hydride; dry,  223441-10G հատ 1 58000 

41 α α-Dibromo-p-xilene, CAS - 623-24-5-10g հատ 1 31000 

43 Ագար-Ագար  կգ 3 30000 

44 Ազոտական թթու լիտր 3 8100 

45 Ակրիլամիդ գրամ 200 56000 

47 Աղաթթու լիտր 23 27600 

48 Ամոնիում ծծմբաթթվական կգ 6 9000 

49 Ամոնիումի մոլիբդատ կգ 0,5 1000 

50 Ամոնիումի պերսուլֆատ գրամ 200 15000 

52 Ացետոն լիտր 8 11200 

53 Ացետոն  լիտր 3 3600 

54 Ացետոն  լիտր 8 9600 

57 Ացետոնիտրիլ լիտր 2 38000 

61 Բաժակ Բ1  կամ համարժեքը հատ 5 3000 

63 Բաժակ Բ1  կամ համարժեքը հատ 4 4000 

64 Բաժակ Բ1  կամ համարժեքը հատ 2 4400 

65 Բաժակ Բ1  կամ համարժեքը հատ 2 6000 

66 Բաժակ Բ1  կամ համարժեքը հատ 8 6400 

67 Բաժակ Բ1  կամ համարժեքը հատ 9 12600 

68 Բաժակ ԲԿՑ  կամ համարժեքը հատ 2 8000 

70 Բիսակրիլամիդ գրամ 50 32000 

71 Բութանոլ լիտր 7 12600 

73 Գլիցերին կգ 9 9000 



74 Դիէթիլամին փաթ/500մլ/ 1 19000 

75 Դիմեթիլ ֆորմամիդ լիտր 1 3000 

77 Դիմեթիլֆորմամիդ լիտր 2 6000 

81 Դոզատոր հատ 1 150000 

87 Դրոժի էքստրակտ կգ 1 35000 

90 Երկաթ ծծմբաթթվական կգ 5 5000 

91 Երկաթի քլորիդ FeCl3*6H2O կգ 0,5 1000 

92 Էթանոլ լիտր 85 93500 

93 Էթանոլ լիտր 45 94500 

94 Էթիլ ացետատ լիտր 8 12000 

97 Էպենդորֆֆ սրվակ տուփ 1 4000 

98 Թրթնջկաթթու կգ 2 2000 

100 Իզոպրոպիլ սպիրտ լիտր 3 3600 

103 Լիմոնաթթու կգ 1 1000 

104 Խտաչափ հատ 1 2500 

105 Ծայրակալ դոզատորի հատ 200 1000 

106 Ծծմբական թթու կգ 6 3600 

107 Ծծմբական թթու լիտր 14 28000 

110 Կալիում ազոտաթթվական կգ 0,5 750 

111 Կալիում ֆոսֆորաթթվական 1 տեղ կգ 2,5 7500 

112 Կալիում ֆոսֆորաթթվական 2 տեղ կգ 3 9000 

113 Կալիումի բիքրոմատ կգ 1 2400 

114 Կալիումի բրոմիդ կգ 0,5 1500 

115 Կալիումի բրոմիդ կգ 0,3 1800 

116 Կալիումի հիդրօքսիդ կգ 3 4800 

117 Կալիումի հիդրօքսիդ կգ 3 9000 

119 Կալիումի պերմանգանատ կգ 0,3 1350 

120 Կալցիումի օքսիդ կգ 2 2000 

122 Հեքսան լիտր 2 6000 

123 Հեքսան լիտր 4 16000 

124 Մագնեզիում ծծմբաթթվական կգ 1 1800 

129 Մեթանոլ լիտր 3 7500 

130 Մեթանոլ լիտր 22 55000 

131 Մեթիլեն քլորիդ լիտր 1 2000 

134 Մրջնաթթու 98% կգ 1 2000 

137 Յոդ բյուրեղային կգ 0,05 2450 

138 Նատրիում ազոտաթթվական NaNO3 կգ 0,5 1000 

139 Նատրիում գլուտամատ կգ 0,5 2000 

141 Նատրիում ծծմբաթթվական կգ 2,5 3750 

142 Նատրիումի ացետատ կգ 0,5 1250 

143 Նատրիումի թիոսուլֆատ հատ 10 5000 

144 Նատրիումի կարբոնատ երկտեղված կգ 4 8000 

145 Նատրիումի հիդրոկարբոնատ կգ 1 700 

146 Նատրիումի հիդրօքսիդ կգ 11,5 11500 

147 Նատրիումի հիդրօքսիդ փաթ 1 28000 

148 Նատրիումի հիդրօքսիդ կգ 2 2200 

149 Նատրիումի սուլֆատ /անջուր/ կգ 2 4000 

150 Նատրիումի սուլֆիդ կգ 0,25 750 

152 Նրբաշերտային քրոմոտոգրաֆիական թիթեղ տուփ 1 138000 

153 Պարաֆորմալդեհիդ կգ 3 84000 

155 Պեպտոն ֆերմենտատիվ կգ 1 23000 

160 Պիպետի ծայրակալ  տուփ/1000 հատ 1 43000 

161 Պիպետի ծայրակալ  տուփ/1000 հատ 1 41800 

162 Պիպերիդին փաթ. 1 16000 

163 Պիրիդին փաթ 1 43000 

164 Պղնձի սուլֆատ կգ 1 2000 

165 Պղնձի քլորիդ /I/ CuCl կգ 0,2 5600 

169 Ջրածնի պերօքսիդ լիտր 1 2000 



178 Սպիրտ լիտր 158 284400 

179 Սպիրտ լիտր 5 10000 

183 
Տետրամեթիլէթիլենդիամին N,N,N,N 

ETRAMETHYLETHYLENEDIA MINE 
լիտր 0,1 31000 

186 Տրիէթիլենդիամին փաթ. 1 19000 

187 Տրիլոլ Բ /ֆիքսոնալ/ հատ 1 2000 

198 Փոփոխական ծավալով պիպետ հատ 1 88700 

199 Փոփոխական ծավալով պիպետ հատ 1 88700 

200 Քառաքլորածխածին CCl4 լիտր 2 28000 

201 Քացախաթթու կգ 2 2200 

202 Քացախաթթու լիտր 4 4000 

203 Քացախաթթու կգ 6 6000 

204 Քացախաթթու 99,9%  սառցային կգ 1 1300 

206 Քլորոֆորմ լիտր 1 4500 

207 Քլորոֆորմ կգ 32 112000 

208 Քլորոֆորմ կգ 10 60000 

217 Օ-Ֆոսֆորաթթվական թթու կգ 1,7 3400 

218 Ֆիքսանալ ծծմբական թթվի տուփ 1 3500 
 

Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը  

 

Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման1 

Բաժին Խումբ Դաս Ծրագիր Բյուջե  Արտաբյուջե 

01 04 01 
Ենթակառուցվածքների 

պահպանում և զարգացում 
X X 

…      

 

Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը 16.02.2015թ. 

Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը2 
1  

…  

Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը 

 Հարցարդման ստացման Պարզաբանման 

1   

…   

 

Յուրաքանչյուր մասնակցի առաջարկած գինը՝ ներառյալ ԱԱՀ բոլոր մասնակիցները հանդիսանում են ԱԱՀ վճարող 

Չ/հ Անվանում <Մեդիսար>ՍՊԸ <ԹԱԳ ՀԷՄ> ՍՊԸ 
<ԼԵՅԿՈԱԼԵՔՍ> 

ՍՊԸ 

<Դելտա> 

ՍՊԸ 

1 1,4-դիօքսան 16000 40000     

2 
(Trifluoromethyl)trimethylsilane, 

81290-20-2-5G 
87300 162000 

  
  

3 1,4 դիօքսան 8000 125000     

4 1,4-դիօքսան  8000 20000     

17 
1-Bromo-3,4-difluorobenzene; 348-61-

8-10g 
47600   

  
  

20 
1-bromo-4-methylbenzene; CAS 106-

38-7-25 g 
20000   

  
  

22 
2-Bromofluorobenzene; 1072-85-1-10 

ml 
36800   

  
  

24 3-Bromofluorobenzene; 1073-06-9-10g 20700       

30 Diisopropyl carbodiimide 167400 170000     

                                                 
1 Այ լ  աղ բ յ ո ւ ր ն ե ր ի ց  ֆի ն ան սավո ր վ ե լ ո ւ  դ եպք ո ւ մ  ն շ ե լ  ֆի նան սավ ո ր ման  աղ բ յ ո ւ ր ը  
2  Նշ վ ո ւ մ  ե ն  հ րավ ե ր ո ւ մ  կատար ված  բ ո լ ո ր  փոփոխո ւ թ յ ո ւ ն ն ե ր ի  ամսաթվ ե ր ը : 



31 
Diisopropylamine, CAS 108-18-9; 500 

ml 
27400 32000 

  
  

32 Dimethyl phthalate 64800 51000     

33 L-թիրոզին  44100 64000     

34 MRS ագար 22500 26000     

35 
N-(tert-Butoxycar-bonyl)-L-alanine, 

Boc-L-alanine 
129000   

  
  

36 pH մետր   450000     388000 

38 pH մետրի էլեկտրոդ 110000   
  

59000 

40 Sodium hydride; dry,  223441-10G 54000 52000     

41 
α α-Dibromo-p-xilene, CAS - 623-24-5-

10g 
28400   

  
  

43 Ագար-Ագար  30000 60000     

44 Ազոտական թթու 4200 2700     

45 Ակրիլամիդ 23900 20000     

47 Աղաթթու 34500 18400     

48 Ամոնիում ծծմբաթթվական 9000 9600     

49 Ամոնիումի մոլիբդատ 15000 10000     

50 Ամոնիումի պերսուլֆատ 300       

52 Ացետոն 8000       

53 Ացետոն  3000       

54 Ացետոն  8000       

57 Ացետոնիտրիլ 80000 38000     

61 Բաժակ Բ1  կամ համարժեքը 2500 3000     

63 Բաժակ Բ1  կամ համարժեքը   2400     

64 Բաժակ Բ1  կամ համարժեքը 2400 3600     

65 Բաժակ Բ1  կամ համարժեքը 3000 4400     

66 Բաժակ Բ1  կամ համարժեքը 4800 5600     

67 Բաժակ Բ1  կամ համարժեքը 9000 14400     

68 Բաժակ ԲԿՑ  կամ համարժեքը   4400     

70 Բիսակրիլամիդ 31500       

71 Բութանոլ 12600       

73 Գլիցերին 9000 10800 9900   

74 Դիէթիլամին 19000 55500     

75 Դիմեթիլ ֆորմամիդ 2500 168000     

77 Դիմեթիլֆորմամիդ 5000 336000     

81 Դոզատոր       55000 

87 Դրոժի էքստրակտ 35000       

90 Երկաթ ծծմբաթթվական 5000 6000 
  

  

91 Երկաթի քլորիդ FeCl3*6H2O 600 900     

92 Էթանոլ   102000 67575   

93 Էթանոլ   72000 54000   



94 Էթիլ ացետատ 12000 9600     

97 Էպենդորֆֆ սրվակ 3000 2500   10000 

98 Թրթնջկաթթու 2000 3000     

100 Իզոպրոպիլ սպիրտ 3600       

103 Լիմոնաթթու 1000 1200     

104 Խտաչափ 2000 3000     

105 Ծայրակալ դոզատորի 1000 800   3000 

106 Ծծմբական թթու 6000 3600     

107 Ծծմբական թթու 28000 22400     

110 Կալիում ազոտաթթվական 740 750     

111 Կալիում ֆոսֆորաթթվական 1 տեղ 7500 5000     

112 Կալիում ֆոսֆորաթթվական 2 տեղ 9000 6000     

113 Կալիումի բիքրոմատ 6000 2400     

114 Կալիումի բրոմիդ 2000 1000     

115 Կալիումի բրոմիդ 1200 600 
  

  

116 Կալիումի հիդրօքսիդ 90000 7200     

117 Կալիումի հիդրօքսիդ 4500 7200 
  

  

119 Կալիումի պերմանգանատ 1350   1800   

120 Կալցիումի օքսիդ 2000       

122 Հեքսան 6000       

123 Հեքսան 12000       

124 Մագնեզիում ծծմբաթթվական 1200 1400     

129 Մեթանոլ 7500 5400     

130 Մեթանոլ 33000 39600     

131 Մեթիլեն քլորիդ 1500 7000     

134 Մրջնաթթու 98% 1800 2000     

137 Յոդ բյուրեղային 1900   2000   

138 Նատրիում ազոտաթթվական NaNO3 500       

139 Նատրիում գլուտամատ 750       

141 Նատրիում ծծմբաթթվական 3750 5000     

142 Նատրիումի ացետատ 750 1000     

143 Նատրիումի թիոսուլֆատ 40000 4000     

144 Նատրիումի կարբոնատ երկտեղված   4000     

145 Նատրիումի հիդրոկարբոնատ 500       

146 Նատրիումի հիդրօքսիդ 11500 12650     

147 Նատրիումի հիդրօքսիդ 22000 1500     

148 Նատրիումի հիդրօքսիդ 2000 2400     

149 Նատրիումի սուլֆատ /անջուր/ 3000 4800     

150 Նատրիումի սուլֆիդ   200     

152 
Նրբաշերտային 

քրոմոտոգրաֆիական թիթեղ 
120000   

  
  

153 Պարաֆորմալդեհիդ 84000       

155 Պեպտոն ֆերմենտատիվ 20000 23000     

160 Պիպետի ծայրակալ        18600 

161 Պիպետի ծայրակալ        12000 

162 Պիպերիդին 16000       

163 Պիրիդին 44100       

164 Պղնձի սուլֆատ 2000 2400     

165 Պղնձի քլորիդ /I/ CuCl   1200     



169 Ջրածնի պերօքսիդ 1200 1200 720   

178 Սպիրտ   213300 181700   

179 Սպիրտ   6750 5750   

183 
Տետրամեթիլէթիլենդիամին N,N,N,N 

ETRAMETHYLETHYLENEDIA MINE 
22100 184000 

  
  

186 Տրիէթիլենդիամին 16600       

187 Տրիլոլ Բ /ֆիքսոնալ/ 4500 400     

198 Փոփոխական ծավալով պիպետ 200000     55000 

199 Փոփոխական ծավալով պիպետ 240000     49000 

200 Քառաքլորածխածին CCl4 36000 24000     

201 Քացախաթթու 1990 2000     

202 Քացախաթթու 3990 4000     

203 Քացախաթթու 5990 6000     

204 Քացախաթթու 99,9%  սառցային 1000 1500     

206 Քլորոֆորմ 2700       

207 Քլորոֆորմ 57600 96000     

208 Քլորոֆորմ 18000       

217 Օ-Ֆոսֆորաթթվական թթու 2000 2040     

218 Ֆիքսանալ ծծմբական թթվի 4000 3000     
 

Այլ տեղեկություններ 
Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված 

բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։ 

 

Տվյալներ մերժված հայտերի մասին 

Հերթակ

ան 

համարը 

Մասնակցի անվանումը 

Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար) 

Ծրարը կազմելու և ներկա-

յացնելու համապատաս-

խանությունը 

Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-

թղթերի առկա-յությունը 

 

Գնային առաջարկ 

1 <Մեդիսար>ՍՊԸ բավարար բավարար բավարար 

2 <ԹԱԳ ՀԷՄ>ՍՊԸ բավարար բավարար բավարար 
3 <Լեյկոալեքս>ՍՊԸ բավարար բավարար  բավարար 
4 <Դելտա> ՍՊԸ բավարար բավարար  բավարար 

Այլ տեղեկություններ Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 

 

Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը 25.02.15թ.,  03.03.15թ. 

Անգործության ժամկետ 
          Անգործության ժամկետի սկիզբ          Անգործության ժամկետի ավարտ 

05,03,15թ. 11.03.15թ. 

Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման 

ամսաթիվը 
11.03.15թ. 

Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը 

պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը 
13-16.03.05 

Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը 17.03.2015թ. 

 

Չափա-բաժնի 

համարը 
Ընտրված մասնակիցը 

Պայմանագրի 

Պայմանագրի համարը 
Կնքման 

ամսաթիվը 

Կատարման 

վերջնա-ժամկետը  

Գինը 

ՀՀ դրամ 

Առկա 

ֆինանսական 

միջոցներով  

Ընդհանուր3 

1-4,17,20,22,24,30,31,33,34,41, 

48,50,52-54,61,64-67,70,75,77, 

87,91,104,117,119,122-124,130, 

131,132,134,137-139,141, 

142,145,146,148,149,152,155, 

163,183,186,204,206-208, 
35,43,71,73,74,90,98,100,103,11

0,120,153,162,164,201,202,203,

217 

<Մեդիսար>ՍՊԸ 
<< ՀԱՅԿԵՆՍ-

ՇՀԱՊՁԲ-11/15-15>> 

<<11>> 

<<մարտի>> 

2015   թ. 

<<22>> 

<<ապրիլի>> 

 2015   թ. 

  1 383 237 

32,40,44,45,47,49,57,63,68,94,9

7,105-107,111-116, 

129,143,144,147,150,165, 

187,200,218, 

<ԹԱԳ ՀԷՄ> ՍՊԸ 
<< ՀԱՅԿԵՆՍ-

ՇՀԱՊՁԲ-11/15-15ա>> 

<<11>> 

<<մարտի>> 

2015   թ. 

<<22>> 

<<ապրիլի>> 

 2015   թ. 

  372 100 

92,93,169,178,179 <ԼԵՅԿՈԱԼԵՔՍ> ՍՊԸ 
<< ՀԱՅԿԵՆՍ-

ՇՀԱՊՁԲ-11/15-15բ>> 

<<11>> 

<<մարտի>> 

2015   թ. 

<<22>> 

<<ապրիլի>> 

 2015   թ. 

  309 745 

                                                 
3  Եթե  պայ մանագ ի ր ը  կ ն ք վ ե լ ո ւ  է  ը ն դ հան ո ւ ր  ար ժ ե ք ո վ , սակայ ն  ն ախատե սված  ե ն  ավ ե լ ի  ք ի չ  մի ջ ո ց ն ե ր , ապա ը ն դ հան ո ւ ր  գ ի ն ը  լ ր աց ն ե լ  տվ յ ալ  
ս յ ո ւ նակ ո ւ մ , ի ս կ  առ կա ֆի նան սական  մ ի ջ ո ց ն ե ր ի  մասո վ ` «Առ կա ֆի նան սական  մ ի ջ ո ց ն ե ր ո վ » ս յ ո ւ ն յ ակ ո ւ մ : 



36,38,81,160, 

161,198,199 
<Դելտա> ՍՊԸ 

<< ՀԱՅԿԵՆՍ-

ՇՀԱՊՁԲ-11/15-15գ>> 

<<11>> 

<<մարտի>> 

2015   թ. 

<<22>> 

<<ապրիլի>> 

 2015   թ. 

  655 200 

Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն 

Չափա-բաժնի 

համարը 
Ընտրված մասնակիցը Հասցե, հեռ. Էլ.-փոստ Բանկային հաշիվը 

ՀՎՀՀ4 / Անձնագրի 

համարը և սերիան 
1-4,17,20,22,24,30,31,33,34,41, 

48,50,52-54,61,64-67,70,75,77, 

87,91,104,117,119,122-124,130, 

131,132,134,137-139,141, 

142,145,146,148,149,152,155, 

163,183,186,204,206-208, 
35,43,71,73,74,90,98,100,103,11

0,120,153,162,164,201,202,203,

217 

<Մեդիսար>ՍՊԸ 
ՀՀ. ք.Երևան, 

Գետառի 4/9 
taggem@mail.ru 

<ՊրոկրեդիտԲանկ> 

ՓԲԸ  Տերյան մ/ճ 

Հ/Հ  25304-00501680010 

ՀՎՀՀ 02555635 

32,40,44,45,47,49,57,63,68,94,9

7,105-107,111-116, 

129,143,144,147,150,165, 

187,200,218, 
<ԹԱԳ ՀԷՄ> ՍՊԸ 

ՀՀ. ք.Երևան, 

Արզումանյան 

19/67 

sales@medisar.am 

<ՎՏԲ 

ՀայաստանԲանկ>ՓԲԸ 

Հ/Հ 16047808168200 

ՀՎՀՀ 01232586 

92,93,169,178,179 
<ԼԵՅԿՈԱԼԵՔՍ> 

ՍՊԸ 

ՀՀ. ք.Արմավիր, 

Սայաթ Նովա 33 
leykoalex@gmail.com 

«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ 

Հ/Հ 205002223860 
ՀՎՀՀ 04414816 

36,38,81,160, 

161,198,199 <Դելտա> ՍՊԸ 
ՀՀ. ք.Երևան, 

Կոմիտասի 49/4 
delta@arminco.am 

«Կոնվերս բանկ» ՓԲԸ 

Հ/Հ 193004670058 
ՀՎՀՀ 00004912 

 

Այլ տեղեկություններ 

Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ 

չկայացման վերաբերյալ։  

 

5-15,78,80,82-86,88,89,108,109,121,125,127,135,167,170-174,197,205,209-216,220, 16,18,19,21,23,25-

29,37,39,42,46,51,55,56,58-0,62,69,72,76,95,96,99,101,102,118,126,128,132,133,136,140,151,154,156,157, 

158,159,166,168,175-177,180-182,184,185,188-196,219,221 

 

Մասնակիցների ներգրավման 

նպատակով <Գնումների մասին> 

ՀՀ օրենքի համաձայն 

իրականացված 

հրապարակումների մասին 

տեղեկությունները  

 

 

Գնման գործընթացի 

շրջանակներում հակաօրինական 

գործողություններ հայտնաբերվելու 

դեպքում դրանց և այդ 

կապակցությամբ ձեռնարկված 

գործողությունների համառոտ 

նկարագիրը  

 

 

Գնման գործընթացի վերաբերյալ 

ներկայացված բողոքները և դրանց 

վերաբերյալ կայացված 

որոշումները 

 

 

Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ  

 

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող 

Անուն, Ազգանուն Հեռախոս Էլ. փոստի հասցեն 

Էդգար Մարդոյան 093320095 e.mardoyan@yahoo.com 

 

Պատվիրատու`<Հայկենսատեխնոլոգիա>ԳԱԿ ՊՈԱԿ 

                                                 
4 Չի  լ րաց վ ո ւ մ , ե թե  պայ մանագ ր ի  կ ո ղ մ  է  հան դ ի սան ո ւ մ  Հ այ աստան ի  Հ ան րապետո ւ թյ ո ւ ն ո ւ մ  հար կ  վ ճար ո ղ ի  հաշ վար կայ ի ն  հաշ ի վ  չ ո ւ ն ե ց ո ղ  ան ձ ը : 

mailto:taggem@mail.ru
mailto:sales@medisar.am

	ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀԱՅԿԵՆՍ-ՇՀԱՊՁԲ-11/15-15
	Պատվիրատուն` <Հայկենսատեխնոլոգիա>ԳԱԿ ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Գյուրջյան 14 հասցեում, ստորև  ներկայացնում է ՀԱՅԿԵՆՍ-ՇՀԱՊՁԲ-11/15-15 ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի  մասին տեղեկատվությունը։

